CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N°50's, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, considerando o disposto no ~rtigo 157, IV, da Lei
Complementar nO 840/2011, e tendo em vista o que consta no Processo nO
001-000655/2013,

RESOLVE:

Art. 1° Colocar o servidor ANTÔNIO AUGUSTO NASCIMENTO DE
QUEIROZ, matrícula nO 18.493-44, ocupante do cargo efetivo de Consultor
Técnico-legislativo; categoria Administrador, do Quadro de Pessoal da Câmara
Legislativa do Distrito Federal, à disposição do Tribunal Regional Eleitoral do Distrito
Federal - TRE/DF, para participar dos trabalhos de recadastramento eleitoral e do
processode identificação eleitoral por biometria, com ônus para a Câmara Legislativa
do Distrito Federal.

Art. 2° Determinar que ao término dos trabalhos, previsto para 31/3/2014,
o servidor retorne à sua lotação de exercício nesta Casa.

Art. 3° EsteAto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-seas disposiçõesem contrário.

Brasília,

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 334 -9291
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001